
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

2 Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης

3 Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρω-
πίνων Δικαιωμάτων

4 Υπουργείο Υγείας

5 Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής

6 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

7 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Αριθμ. Φ. 950/83/36523/Σ. 7676 
Αντικατάσταση μελών του Διοικητικού Συμβου-
λίου της εταιρείας «Ελληνικά Αμυντικά Συστήμα-
τα Ανώνυμη Βιομηχανική και Εμπορική Εταιρεία» 
(«Ε.Α.Σ. A.B.Ε.Ε.)» 

   ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 18 έως 24 του ν. 2190/1920 «Περί Ανω-

νύμων Εταιρειών», όπως ισχύει (Α' 37).
β. Των άρθρων 3 παρ. 1 και 4 παρ. 1 και 2 του 

ν. 3016/2002 «Για την εταιρική διακυβέρνηση, θέματα 
μισθολογίου και άλλες διατάξεις» (Α' 110), όπως τροπο-
ποιήθηκαν με το άρθρο 26 του ν. 3091/2002 «Απλου-
στεύσεις και βελτιώσεις στη φορολογία εισοδήματος και 
κεφαλαίου και άλλες διατάξεις» (Α' 330), εφαρμοζόμενων 
αναλογικά.

γ. Του ν. 3195/2003 «Ρύθμιση θεμάτων συγχώνευσης 
εταιρειών ΕΒΟ Α.Ε. - ΠΥΡΚΑΛ Α.Ε», όπως ισχύει (Α΄ 268).

δ. Των άρθρων 3 και 14 Γ΄ του ν. 3429/2005 «Δημόσι-
ες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)», όπως ισχύει
(Α΄ 314).

ε. Του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει (Α΄ 131).

στ. Των άρθρων 2, 3 και 4 του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ” 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει (Α' 112).

ζ. Του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως 
ισχύει (Α' 98).

η. Του άρθρου 4 του π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και 
ανακατανομή των αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» 
(Α' 221).

θ. Του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 116).

ι. Των άρθρων 29 και 31 του π.δ. 142/2017 «Οργανι-
σμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).

ια. Του π.δ. 22/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 37).

ιβ. Της με αριθμ. Φ. 400/455/43284/Σ.9166/09.06.2017 
Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Εθνι-
κής Άμυνας «Διορισμός Προέδρου, Διευθύνοντος Συμ-
βούλου και μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εται-
ρείας με την επωνυμία «Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα 
Α.Β.Ε.Ε.» («Ε.Α.Σ. Α.Β.Ε.Ε.)» (ΥΟΔΔ΄ 284).

ιγ. Της υπ' αριθμ. Υ 10/09.03.2018 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εθνικής Άμυνας, Φώτιο - Φανούριο Κουβέλη» 
(Β΄ 854).

2. Τη με Α.Π. 22153/02-10-2014 απόφαση του Αντιπε-
ριφερειάρχη Κεντρικού Τομέα Αθηνών για την «Έγκριση 
Διάσπασης της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία 
«ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ AB.Ε.Ε.» με τη σύ-
σταση δύο νέων Ανώνυμων Εταιρειών».

3. Τη με αριθμ. Φ.Ε.Κ. 10574/08.10.2014 (τεύχος Ανω-
νύμων Εταιρειών - Εταιρειών Περιορισμένης Ευθύνης και 
Γενικού Εμπορικού Μητρώου) ανακοίνωση καταχώρισης 
στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο της σύστασης της Ανώνυ-
μης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ 

E

24 Μαΐου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 299

1351

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



 T1352 Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «ΕΒΟ - ΠΥΡΚΑΛ».

4. Τις από 17-10-2017, 16-03-2018 και 27-03-2018 
Επιστολές Παραίτησης των μελών Δ.Σ., Χρήστου Βαλ-
λιάνου, Δημήτριου Κουτσομπίνα και Ανδρέα Λάμπρη, 
αντίστοιχα.

5. Την υπ' αριθμ. 142/26.04.2018 εισηγητική έκθεση 
του Προϊστάμενου των Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Αντικατάσταση μελών 
του Διοικητικού Συμβουλίου

1. Αντικαθιστούμε τρία (3) μέλη του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της εταιρείας με την επωνυμία «Ελληνικά Αμυ-
ντικά Συστήματα Ανώνυμη Βιομηχανική και Εμπορική 
Εταιρεία» («Ε.Α.Σ. Α.Β.Ε.Ε.») και με διακριτικό τίτλο «ΕΒΟ - 
ΠΥΡΚΑΛ», και ορίζουμε: 

α. Τον Χρήστο Πετράκο του Νικόλαου, με Α.Δ.Τ.:
Χ 090352, Δικηγόρο Αθηνών, ως μέλος, σε αντικατάστα-
ση του Ανδρέα Λάμπρη του Λαμπράκη, από τη θέση του 
μέλους, λόγω παραίτησης.

β. Τον Μισαήλ Κουγιουμτζίδη του Ελευθέριου, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΚ 151086, Υποπτέραρχο (ΕΑ) της Πολεμικής Αε-
ροπορίας, ως μέλος, σε αντικατάσταση του Δημήτριου 
Κουτσομπίνα του Κωνσταντίνου, από τη θέση του μέ-
λους, λόγω παραίτησης.

γ. Τον Ευάγγελο Μοναστηριώτη του Γεράσιμου, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 620752, συνταξιούχο Οικονομολόγο, 
τέως Αντιπρόεδρο του Οικονομικού Επιμελητηρίου 
Ελλάδος, ως μέλος, σε αντικατάσταση του Χρήστου 
Βαλλιάνου του Αδάμ, από τη θέση του μέλους, λόγω 
παραίτησης.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

1. Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κατά τα λοιπά, η με αριθμ. Φ. 400/455/43284/
Σ.9166/09.06.2017 (ΥΟΔΔ' 284) κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Εθνικής Άμυνας με θέμα: 
«Διορισμός Προέδρου, Διευθύνοντος Συμβούλου και 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας με 
την επωνυμία «Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε.» 
(«Ε.Α.Σ. Α.Β.Ε.Ε.») εξακολουθεί να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Απριλίου 2018

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Εθνικής Άμυνας Οικονομικών

ΦΩΤΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

    Aριθμ. 22026/Δ1/7666 
Ορισμός Προέδρου, και μελών στη Διοικούσα 
Επιτροπή Μηχανικών και Εργοληπτών Δημοσί-
ων Έργων του ΕΦΚΑ. 

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. α) Της υποπερίπτωσης 6 της περίπτωσης Δ΄ της 

παραγράφου II του άρθρου 186 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 
77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος Επι-
θεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170).

β) Του άρθρου 29 του ν. 3655/2008 «Διοικητική και 
οργανωτική μεταρρύθμιση του Συστήματος Κοινωνικής 
Ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις» (Α΄ 58).

γ) Της παρ. ΙΑ περ. 2 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 
όπως ισχύει. (Α΄ 41).

δ) Των άρθρων 51, 52 παρ. 2α και 2β, και 53 του
 ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 
Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού συστή-
ματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών 
παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 85).

ε) Του π.δ/τος 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλλη-
λεγγύης» (Α΄ 168).

στ) Του π.δ/τος 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 116).

ζ) Του π.δ/τος 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210).

η) Της αριθμ. οικ. 44549/Δ9.12193/8-10-2015 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργα-
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 
Αναστάσιο Πετρόπουλο» (Β΄ 2169), όπως ισχύει.

2. Το γεγονός ότι η θητεία του Προέδρου και των με-
λών της Διοικούσας Επιτροπής Μηχανικών και Εργολη-
πτών Δημοσίων Έργων έληξε στις 8-4-2018.

3. Τις προτάσεις που έχουν υποβληθεί στην υπηρεσία 
μας, αποφασίζουμε:

Ορίζονται στη Διοικούσα Επιτροπή Μηχανικών και 
Εργοληπτών Δημοσίων Έργων του ΕΦΚΑ τα παρακάτω 
πρόσωπα:

α) Οι Μακέδος Κωνσταντίνος του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 148332 και Μαχίκας Ιωάννης του Στέργιου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΝ 107836, εκπρόσωποι του TEE, ως τακτικά μέλη με 
αναπληρωτές αντίστοιχα τους Αργίτη Παναγιώτα του 
Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 765210 και Γλέζο Φλώριο του 
Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. Χ 182511, ομοίως.



 T 1353Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

β) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων και ερ-
γοδοτών, ως τακτικά μέλη οι:

1. Τσουρέκας Δημήτριος του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ.
ΑΑ 257171, εκπρόσωπος του ΣΑΤΕ.

2. Ξενοφώντας Καρκατζός του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ.
ΑΑ 104756, εκπρόσωπος της ΠΕΔΜΕΔΕ.

3. Πετρόπουλος Δημήτριος του Πέτρου, με Α.Δ.Τ.
ΑΒ 068272, εκπρόσωπος της ΠΟ ΕΜΔΥΔΑΣ.

με αναπληρωτές αντίστοιχα τους:
1. Βλάχος Γεώργιος του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 145105, 

εκπρόσωπος του ΣΑΤΕ.
2. Λαζαρόπουλος Γεώργιος του Κων/νου, με Α.Δ.Τ.

Μ 021041, εκπρόσωπος της ΠΕΔΜΕΔΕ.
3. Τριανταφυλλοπούλου Πλουμίτσα του Γερασίμου, με 

Α.Δ.Τ. ΑΗ 595618, εκπρόσωπος της ΠΟ ΕΜΔΥΔΑΣ.
γ) Ο Δούκας Κωνσταντίνος του Θρασύβουλου με Α.Δ.Τ. 

ΑΝ 154967, εκπρόσωπος των συνταξιούχων, με αναπλη-
ρωτή τον Γκουλιούμη Σόλωνα του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. 
Χ 126125.

δ) Η Χρυσομάλλη Μυλωνά Δήμητρα του Αντωνίου με 
Α.Δ.Τ. ΑΙ 146001, υπάλληλος ΠΕ κατηγορίας με Α βαθμό 
του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, ως τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρώτρια τη Μανδάλου Αγγελική του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 643470, ομοίως.

Ως Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής ορίζεται ο 
Μακέδος Κωνσταντίνος του Γεωργίου, εκπρόσωπος του 
TEE, με αναπληρώτρια την Αργίτη Παναγιώτα του Γεωρ-
γίου, ομοίως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 8 Μαΐου 2018

Ο Υφυπουργός

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

 3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
 ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
 ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

   Με την αριθμ. οικ.801/27.03.2018 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Αν-
θρώπινων Δικαιωμάτων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 6, 9 και 17 Α του ν. 4320/2015 
«Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντι-
μετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση 
της Κυβέρνησης και των κυβερνητικών οργάνων και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 29) όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν καθώς και με τις διατάξεις των άρθρων 50, 
51 και 55 παρ. 14 και 16 και 57 του κώδικα νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, π.δ. 63/ 
2005 (ΦΕΚ Α΄ 98), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, προ-
σλαμβάνουμε την Αναστασία Ματέλλα του Σταματίου 
(ΑΔΤ: ΑΑ 456112), πτυχιούχο ΑΕΙ, σε θέση Ειδικού Συ-
νεργάτη στη Γενική Γραμματεία για την Καταπολέμηση 
της Διαφθοράς με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου διάρκειας από 27/03/2018 έως και 
02/05/2018. Οι μηνιαίες αποδοχές της καθορίζονται στο 
Μισθολογικό Κλιμάκιο 13 της ΠΕ κατηγορίας, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του ν. 4354/2015.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων: 29764/ 
04.05.2018).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρωπίνου Δυνα-
μικού του Ελληνικού Δημοσίου: 7636611101/04.05.2018).

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

  

Διορθώσεις Σφαλμάτων

   Στην 6864/19-3-2018 απόφαση του Υπουργού Δικαι-
οσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων που 
αφορά στην αντικατάσταση μελών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου 
(ΦΕΚ 206/Υ.Ο.Δ.Δ./12-4-2018) επέρχεται η εξής διόρθω-
ση στα στοιχεία ταυτότητος του Αλέξανδρου Συντυχάκη 
του Ευαγγέλου:

Από το εσφαλμένο: «Α.Δ.Τ. ΑΖ 459074».
Στο ορθό: «Α.Δ.Τ. AM 459074 ». 

  (Από το Υπουργείο Δικαιοσύνης,
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων) 

Ι

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

   Στην Γ4β/Γ.Π.12306/03-04-2018 απόφαση του 
Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 215/17-04-2018, τ. Υ.Ο.Δ.Δ., 
με περιεχόμενο τον ορισμό μελών στο Διοικητικό 
Συμβούλιο των διασυνδεόμενων Γενικό Νοσοκο-
μείο Κεφαλληνίας και Γενικό Νοσοκομείο Ληξουρίου 
«Μαντζαβινάτειο», γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις 
σφαλμάτων:

1. Στην παράγραφο 2 περίπτωση δ. διορθώνεται,
το εσφαλμένο: «υπ’ αριθμ. Γ4Β/Γ.Π. οικ. 4205/16-1-2018 

απόφασης ………….(ΦΕΚ 35/ΥΟΔΔ/25-01-2018 Α.Δ.Α.: 
ΩAZO465ΦYO-9Λ7),……..»,

στο ορθό: «υπ’ αριθμ. Γ4Β/Γ.Π. οικ. 4205/16-1-2018 
απόφασης ………….(ΦΕΚ 35/ΥΟΔΔ/25-01-2018 Α.Δ.Α.: 
ΩΩ1Ο465ΦΥΟ-Ψ6Υ)…….…….».

2. Στην παράγραφο 3 περίπτωση 1 διορθώνεται,
το εσφαλμένο: «ΒΙΒΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου, 

με Α.Δ.Τ. : Ξ00069,….»,
στο ορθό: «ΒΙΒΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου , με 

Α.Δ.Τ.: ΑΜ 805860,…».

(Από την Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού
Νομικών Προσώπων του Υπουργείου Υγείας )



 T1354 Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

5 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ,
 ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

   Με την 2901.01/31990/2018/02.5.2018 απόφαση του 
Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, που εκ-
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 9, 10 και 11 
του άρθρου 55 του π.δ. 63/2005, προσλαμβάνεται από 
25.4.2018, η Πολυμεροπούλου Ασπασία του Κωνστα-
ντίνου, με Α.Δ.Τ.: ΑΒ018710 σε κενή θέση του γραφείου 
του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής Πα-
ναγιώτη Κουρουμπλή, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου (Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό).

Η προσλαμβανόμενη θα αποχωρήσει αυτοδικαίως 
ταυτόχρονα με την αποχώρηση για οποιοδήποτε λόγο 
του υπουργού που την προσέλαβε, χωρίς άλλη διαδι-
κασία και χωρίς οποιοδήποτε δικαίωμα αποζημίωσης 
ή άλλη αξίωση.

(Αριθ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6872925426/09.5.2018).

(Αριθ. βεβ. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ΓΔΟΥ/ΔΟΔ/ΤΕΟΘ : 9163/08.5.2018)

Ο Υπουργός
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ 

Ι

6 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

 Αριθμ. 34469/2262   
   Τροποποίηση της με αριθμό 21570/1391/14-03-2017 
απόφασής μας (ΦΕΚ 138/ΥΟΔΔ/23-03-2017) περί 
συγκρότησης Συμβουλίου Κοινωφελών Περιουσι-
ών Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει, σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/
Α’/1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ-
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις».

β) Του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α’/27.12.2010) «Οργανι-
σμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» όπως ισχύει.

γ) Του άρθρου 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/
Α΄/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 21/Α’/2016) «Μέτρα για την επιτάχυν-
ση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

δ) Του άρθρου 8 του ν. 4182/2013 (ΦΕΚ 185/Α/10-09-
2013) «Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών 
κληρονομιών και λοιπές διατάξεις».

2. Τη με αριθ. πρωτ. 21570/1391/14-03-2017 απόφα-
σή μας (ΦΕΚ 138/ΥΟΔΔ/23-03-2017) περί συγκρότησης 
Συμβουλίου Κοινωφελών Περιουσιών Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής.

3. Το με αριθμ Δ.ΟΡΓ.Β 1036963 ΕΞ2017/10-03-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Οργάνωσης της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

4. Το με αριθμ. Φ/1/2686/15-03-2018 έγγραφο του 
Οικονομικού Επιμελητηρίου της Ελλάδας.

5. Το με αριθμ. ΔΔΑΔ Α 122864 ΕΞ 2018/25-04-2018 
έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋ-
πολογισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με αριθμό 21570/1391/14-03-2017 
απόφασή μας (ΦΕΚ 138/ΥΟΔΔ/23-03-2017) «Συγκρότη-
ση Συμβουλίου Κοινωφελών Περιουσιών Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αττικής, με τριετή θητεία» ως εξής:

1. Ορίζουμε τον Μητρόπουλο Γεώργιο του Κωνστα-
ντίνου, με Α.Δ.Τ. Μ311158, Αναπληρωτή Προϊστάμενο 
Διεύθυνσης της Δ.Ο.Υ. Α΄ Αθηνών, ως τακτικό μέλος 
του Συμβουλίου Κοινωφελών Περιουσιών της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, σε αντικατάσταση της 
Καρούνου Μαρίας του Ηλία, με Α.Δ.Τ. ΑΑ010838 και 
τον Κυπρίδη Αθανάσιο του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ. Σ006260, 
Προϊστάμενο Τμήματος Ελέγχου της ίδιας Δ.Ο.Υ., ως 
αναπληρωματικό μέλος του ανωτέρω Συμβουλίου, σε 
αντικατάσταση του Μητρόπουλου Γεώργιου του Κων-
σταντίνου.

2. Ορίζουμε τον Δάντη Παναγιώτη του Τηλέμαχου-
Νικολάου, με Α.Δ.Τ. Χ049794, εκπρόσωπο του Οικονο-
μικού Επιμελητηρίου, ως τακτικό μέλος του Συμβου-
λίου Κοινωφελών Περιουσιών της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, σε αντικατάσταση του Σπυρίδωνα 
Βογιατζή του Φωτίου, με ΑΔΤ ΑΗ141744, και τον Νίκα 
Ευάγγελο του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ106498, ως 
αναπληρωματικό μέλος του ανωτέρω Συμβουλίου, σε 
αντικατάσταση του Παναγιώτη Φράγκου του Κλεάνθη, 
με Α.Δ.Τ. ΑΒ574949.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 21570/1391/
14-03-2017 απόφαση περί συγκρότησης του Συμβου-
λίου Κοινωφελών Περιουσιών της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Μαΐου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ



 T 1355Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. Ρ-ΜΕΤΑΦ 6157 
    Καθορισμός ονομαστικού πίνακα υπαλλήλων για 
συμμετοχή στα Μικτά Κλιμάκια Ελέγχου Οχημά-
των της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης για 
το έτος 2018  

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 282 του ν. 3852/2010

(Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 144/2010 (Α 237) «Οργανισμός των Υπηρεσι-
ών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

3. Την με αριθμό Δ.Δ. οικ. 3092/28-07-2015 (ΑΔΑ 7ΓΩ-
Ε7ΛΒ-Τ0Δ) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μα-
κεδονίας και Θράκης με θέμα: «Ορισμός Αν. Προϊσταμέ-
νου στη Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.»

4. Την με αριθμό ΔΔ.οικ: 1327/30-3-2016 (Β΄ 1026) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης με θέμα «Παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμε-
νους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης».

5. Τον ν. 2696/99 (Α 57) «Κύρωση Κώδικα Οδικής Κυ-
κλοφορίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν. 3446/2006 (Α΄ 49) «Οργάνωση 
και λειτουργία αρχών ελέγχου κυκλοφορίας των οχημά-
των-Ρυθμίσεις για τις επιβατικές μεταφορές και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδίως το 
άρθρο 1 αυτού.

7. Τις διατάξεις της με αριθμό οικ. 39804/2812 (Β΄ 2918) 
απόφασης «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με 
την Οδηγία 2014/47/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλί-
ου και του Συμβουλίου της 3ης Απριλίου 2014 σχετικά 
με την τεχνική οδική επιθεώρηση της καλής τεχνικής 
κατάστασης των οχημάτων επαγγελματικής χρήσεως 
που κυκλοφορούν στην Ένωση και την κατάργηση της 
Οδηγίας 2000/30/ΕΚ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Το με αριθ. πρωτ. 4590/18/895768/5-5-2018 έγγρα-
φο της Αστυνομικής Διεύθυνσης Α.Μ.-Θ. / Τμήμα Τρο-
χαίας Κομοτηνής, με το οποίο ορίσθηκαν υπάλληλοι της 
υπηρεσίας για την συγκρότηση του Μικτού Κλιμακίου 
Έλεγχου Οχημάτων.

9. Την ανάγκη συγκρότησης των Μικτών Κλιμακίων: 
α) Νομιμότητας κυκλοφορίας όλων των οχημάτων, Ελ-
ληνικών και αλλοδαπών που κυκλοφορούν στη χώρα 
(σε εφαρμογή του ν. 3446/2006), και β) για τον οδικό 
τεχνικό έλεγχο των οχημάτων επαγγελματικής χρήσε-
ως που κυκλοφορούν στην Κοινότητα (σε εφαρμογή 
της κοινής υπουργικής απόφασης Φ2/55009/4626/02, 
αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε ονομαστικό πίνακα υπαλλήλων των 
αρμοδίων υπηρεσιών που θα συμμετέχουν στα Μικτά 
Κλιμάκια Ελέγχου Οχημάτων για το έτος 2018 ως εξής:

1. Δύο (2) υπάλληλοι της Δ/νσης Μεταφορών - Επικοινω-
νιών από τον ονομαστικό πίνακα του Παραρτήματος Α΄.

2. Ένας τροχονόμος (1 ) από το τμήμα Τροχαίας Κομο-
τηνής του Ν. Ροδόπης από τον ονομαστικό πίνακα του 
Παραρτήματος Β΄.

3. Ένας υπάλληλος (1) άλλης υπηρεσίας της Π.Ε. Ρο-
δόπης ή της κεντρικής υπηρεσίας από τον ονομαστικό 
πίνακα του Παραρτήματος Γ΄.

Β. Η συγκρότηση των Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου θα 
γίνεται κάθε φορά από τους παρακάτω αναφερόμενους 
υπαλλήλους και εκπροσώπους της Περιφερειακής Ενό-
τητας με εντολή του Διευθυντή της υπηρεσίας Μετα-
φορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με το 
άρθρο 1 παράγραφος 2 του ν. 3446/2006 (ΦΕΚ 49/Α΄/
10.3.2006). Οι επικεφαλείς των Μικτών Κλιμακίων Ελέγ-
χου ορίζονται από τον Διευθυντή της υπηρεσίας Μετα-
φορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Ροδόπης και είναι υπεύθυ-
νοι για την επιβολή των προστίμων, την διαχείριση των 
στοιχείων κυκλοφορίας των ελεγχομένων οχημάτων, την 
αντίστοιχη αλληλογραφία και την υποδοχή των πολιτών 
για έκφραση τυχόν ενστάσεων στις επιβαλλόμενες πα-
ραβάσεις.

Γ. Έργο των Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου (ΜΚΕ) είναι 
αυτό που ορίζεται από το άρθρο 1 του ν. 3446/2006 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, επίσης η επιβολή ποι-
νών σύμφωνα με το ίδιο άρθρο του παραπάνω νόμου 
καθώς και η διενέργεια οδικών τεχνικών ελέγχων σύμ-
φωνα με την οικ. 39804/2812 απόφαση όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει, των οχημάτων επαγγελματικής 
χρήσης ελληνικών και αλλοδαπών που κυκλοφορούν 
στην περιοχή της αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενό-
τητας Ροδόπης. Έργο επίσης των Μικτών Κλιμακίων 
Ελέγχου είναι ο έλεγχος εφαρμογής του κανονισμού 
3821/85 του Συμβουλίου και του κανονισμού 561/2006 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
από τους οδηγούς και τις μεταφορικές επιχειρήσεις 
(αριθμός απόφασης Φ450/51477/5520, ΦΕΚ 2687/Β' 
10-11-2011).

Με την παρούσα απόφαση παύει να ισχύει κάθε από-
φασή μας με το ίδιο θέμα.



 T1356 Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'
Ονομαστικός κατάλογος υπαλλήλων της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας 

Ροδόπης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΣ

Τεχνικοί

1 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ ΑΕ 878076 Β'

2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΑΖ 364899 Γ'

3. ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΧΡΥΣΗ ΝΤΟΝΤΣΙΟΣ ΠΕ Χ 965113 Δ'

4. ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ ΑΖ 870015 Δ'

5. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Χ 968863 Ε'

6. ΠΑΝΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TE Χ 466942 Ε'

7. ΑΛΒΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ Ζ 048960 Β'

8. ΤΣΑΤΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ 1631094 Γ'

Διοικητικοί- κ.λπ.

1. ΚΑΤΣΟΥΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ Σ 958110 Ε'

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΑΑ 468608 Γ'

3. ΚΟΛΤΣΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ Ξ 770620 Δ'

4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ Σ ΔΕ AB 375783 Δ'

5. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ AB 134212 Ε'

6. ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕ Χ 439659 Γ'

7. ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ Ξ 780358 Δ



 T 1357Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' 
Ονομαστικός κατάλογος τροχονόμων Αστυνομικής Διεύθυνσης Ροδόπης Τμήμα Τροχαίας Κομοτηνής 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΔΤ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΝΤΑΒΕΛΗΣ Βάγιος Βασίλειος 260309012 Ανθ/μος

2 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ Σπυρίδων Χρήστος 266374016 Ανθ/μος

3 ΣΤΑΝΗΣ Ευάγγελος Χρήστος 266802020 Ανθ/μος

4 ΠΡΟΥΣΑΛΗ Βασιλική Κωνσταντίνος 263962028 Ανθ/μος

5 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ Παναγιώτα-Ειρήνη Πλούταρχος 257868026 Αρχ/κας

6 ΠΑΝΤΑΖΗΣ Αγαμέμνων Πασχάλης 255634020 Αρχ/κας

7 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗΣ Δημήτριος Σπυρίδων 261039023 Αρχ/κας

8 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ Χρήστος Αδάμ 261384028 Αρχ/κας

9 ΣΤΑΜΑΤΗ Βάγια Μιχαήλ 264064020 Αρχ/κας

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Παναγιώτης Γεώργιος 265393029 Αρχ/κας

11 ΚΟΥΣΑΡΗΣ Στέφανος Ευάγγελος 265013035 Αρχ/κας

12 ΚΟΤΛΙΤΣΑΣ Σωτήριος Απόστολος 266405024 Αρχ/κας

13 ΛΑΦΤΣΗΣ Γεώργιος Ευάγγελος 266464025 Αρχ/κας

14 ΚΑΛΤΣΑΣ Χρήστος Δημήτριος 266978023 Αρχ/κας

15 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ Μαρία Μιχαήλ 269706028 Αρχ/κας

16 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ Αθανάσιος Αντώνιος 246940025 Αρχ/κας

17 ΤΖΕΛΕΠΗΣ Δημήτριος Αθανάσιος 248954014 Αρχ/κας

18 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ Αναστάσιος Ιωάννης 254136028 Αρχ/κας

19 ΠΑΣΧΑΛΗΣ Αθανάσιος Αλέξανδρος 240966020 Αρχ/κας

20 ΒΛΑΪΚΟΥΔΗΣ Νικόλαος Ιωάννης 278096031 Αρχ/κας

21 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ Γεώργιος Παναγιώτης 279991031 Αρχ/κας

22 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ Γαβριήλ Ιωάννης 280156036 Αρχ/κας

23 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Αριστείδης Δημήτριος 271599016 Υπαρχ/κας

24 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ Βασιλική Ανδρέας 268631025 Υπαρχ/κας

25 ΡΕΣΤΑΣ Κωνσταντίνος Απόστολος 271189022 Υπαρχ/κας

26 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ευθαλία Βασίλειος 272740016 Υπαρχ/κας

27 ΣΦΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ Στυλιανή Νικόλαος 271361021 Υπαρχ/κας

28 ΓΚΑΝΟΥΔΗΣ Δήμος Ιωάννης 272065021 Υπαρχ/κας

29 ΚΟΛΥΜΒΑΣΗΣ Νικόλαος Κωνσταντίνος 272393022 Υπαρχ/κας

30 ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ Ελένη Κων/νος 286068014 Αστ/κας

31 ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ Ιωάννης Γεώργιος 289630018 Αστ/κας



 T1358 Τεύχος ΥΟΔΔ 299/24.05.2018

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄
Ονομαστικός κατάλογος υπαλλήλων άλλων υπηρεσιών της κεντρικής υπηρεσίας και της Περιφερειακής Ενότητας 

Ροδόπης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΣ

1. ΕΞΑΡΧΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΑΕ389771 Γ'

2. ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Τ 458150 Γ'

3. ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΑΖ 873231 Δ'

4 ΡΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΑΗ 375022 Δ'

5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΑΕ 391987 Δ'

6. ΑΡΜΕΝΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TE ΑΑ 956189 Δ'

7. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TE ΑΖ 866674 ΣΤ'

8 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΔΕ Π 970214 Δ'

9. ΚΙΟΣΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TE ΑΒ379049 Γ'

10. ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΑΗ872317 Α'
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Κομοτηνή, 7 Μαΐου 2018

Με εντολή Περιφερειάρχη
Ο Αν. Προϊστάμενος της Γενικής
Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΤΟΥΔΗΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14002992405180008*


